
                                                                                  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«_06___»____08____2025 г. 
  

                                         

        
 
 
 
 

№_910_ 

 

О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования 

земельного участка, расположенного по 

адресу: Российская Федерация, 

Челябинская область, муниципальный 

округ Пластовский, село Демарино, улица 

Школьная, земельный участок 4 
 

 

В соответствии со статьей 39  Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 года  №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Правилами землепользования и застройки Демаринского 

сельского поселения, утвержденными Решением Собрания депутатов 

Пластовского муниципального района от 29.04.2021 №51, на основании 

заключения по результатам публичных слушаний от 01.08.2025, Уставом  

Пластовского муниципального округа Челябинской области, администрация 

Пластовского муниципального округа Челябинской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид  использования 

земельного   участка   - «коммунальное обслуживание (котельная)» в 

отношении земельного участка с кадастровым номером 74:26:0600001:997, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, 

муниципальный округ Пластовский, село Демарино, улица Школьная, 

земельный участок 4. 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты 

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации 

Пластовского муниципального округа в сети Интернет. 

 

 

 



3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Пластовского муниципального округа Челябинской 

области Растегаева З.П. 
 

 

Глава Пластовского муниципального округа  

Челябинской области                                                 А.Г.Даниелян  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


